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Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Neira

Proceso: EJECUTIVO

Demandante: JAIRO CESAR AGUDELO GOMEZ
Demandada: ANA ROSA RINCON VALENCIA Y OTRO
Radicado: 2015-175

CARLOS AUGUSTO BLANDON GRAJALES, mayor y vecino de Neira, identificado
con la cédula de ciudadania namero 75.035.120 de Manizales, portador de la Tarjeta
Profesional No. 205.682 del C.S. de la J., obrando en mi calidad de apoderado de la
parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito,
me permito presentarle al despacho la liquidacion actualizada del crédito, intereses de
mora y costas procesales en los siguientes términos, teniendo en cuenta la liquidacién
aprobada por el despacho mediante providencia del 8 de Agosto de 2016:

Periodo de liquidacion CAPITAL $7.500.000,00
01-08-2016 / 10-02-21
Resolucion Vigencia| Tasa Tasa Tasa Dias a Intereses Abonos Saldo
mora | mora
Anual Mensual | Anual | anual | mensual [ Aplicar Imputados

$ 7.500.000,00
0811-16 ago-16 121,34 | 32,01 | 2,34% 30 $175.591,00 $ 7.675.591,00
0,00 $ 7.675.591,00
0811-16 sep-16 21,34 | 32,01 | 2,34% 30 $175.591,00 $ 7.851.182,00
0,00 $ 7.851.182,00
1233-16 oct-16 21,99 | 32,99 | 2,40% 30 $180.299,00 $ 8.031.481,00
300.000,00 $ 7.731.481,00
1233-16 nov-16 | 21,99 | 32,99 | 2,40% 30 $180.299,00 $7.911.780,00
300.000,00 $7.611.780,00
1233-16 dic-16 21,99 | 32,99 | 2,40% 30 $180.299,00 $ 7.792.079,00
300.000,00 $ 7.492.079,00
1612-16 ene-17 | 22,34 | 33,51 | 2,44% 30 $182.822,00 $7.674.901,00
0,00 $7.674.901,00
1612-16 feb-17 22,34 | 3351 | 2,44% 30 $182.822,00 $ 7.857.723,00
300.000,00 $ 7.557.723,00
1612-16 mar-17 | 22,34 | 33,51 | 2,44% 30 $182.822,00 $ 7.740.545,00
0,00 $ 7.740.545,00
0488-17 abr-17 22,33 | 33,50 | 2,44% 30 $182.750,00 $ 7.923.295,00
300.000,00 $ 7.623.295,00
0488-17 may-17 | 22,33 | 33,50 | 2,44% 30 $182.750,00 $ 7.806.045,00
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300.000,00 $ 7.506.045,00

0488-17 jun-17 22,33 | 33,50 | 2,44% 30 $182.750,00 $ 7.688.795,00
300.000,00 $ 7.388.795,00

0907- 17 jul-17 21,98 | 32,97 | 2,40% 30 $180.227,00 $ 7.569.022,00
300.000,00 $ 7.269.022,00

0907- 17 ago-17 121,98 | 3297 | 2,40% 30 $180.227,00 $ 7.449.249,00
0,00 $ 7.449.249,00

1155- 17 sep-17 21,98 | 32,97 | 2,40% 30 $180.227,00 $7.629.476,00
0,00 $ 7.629.476,00

1298-17 oct-17 21,15| 31,73 | 2,32% 30 $174.209,00 $ 7.803.685,00
300.000,00 $ 7.503.685,00

1447-17 nov-17 20,96 | 31,44 | 2,30% 30 $172.824,00 $ 7.676.509,00
0,00 $ 7.676.509,00

1619-17 dic-17 20,77 | 31,16 | 2,29% 30 $171.436,00 $ 7.847.945,00
0,00 $ 7.847.945,00

1890-17 ene-18 | 20,69 | 31,04 | 2,28% 30 $170.851,00 $ 8.018.796,00
0,00 $ 8.018.796,00

0131-18 feb-18 2101 ] 31,52 | 2,31% 30 $173.189,00 $8.191.985,00
300.000,00 $ 7.891.985,00

0259-18 mar-18 | 20,68 | 31,02 | 2,28% 30 $170.778,00 $ 8.062.763,00
300.000,00 $7.762.763,00

0398-18 abr-18 20,48 | 30,72 | 2,26% 30 $169.312,00 $ 7.932.075,00
300.000,00 $ 7.632.075,00

0527-18 may-18 | 20,44 | 30,66 | 2,25% 30 $169.019,00 $ 7.801.094,00
0,00 $ 7.801.094,00

0687-18 jun-18 20,28 | 30,42 | 2,24% 30 $167.844,00 $ 7.968.938,00
300.000,00 $ 7.668.938,00

0820-18 jul-18 20,03 | 30,05 | 2,21% 30 $166.004,00 $ 7.834.942,00
0,00 $ 7.834.942,00

0954-18 ago-18 19,94 | 29,91 | 2,20% 30 $165.341,00 $ 8.000.283,00
0,00 $ 8.000.283,00

1112-18 sep-18 19,81 | 29,72 | 2,19% 30 $164.381,00 $ 8.164.664,00
0,00 $ 8.164.664,00

1294-18 oct-18 19,63 | 29,45 | 2,17% 30 $163.051,00 $ 8.327.715,00
300.000,00 $8.027.715,00

1521-18 nov-18 19,49 | 29,24 | 2,16% 30 $162.014,00 $ 8.189.729,00
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0,00 $ 8.189.729,00

1708-18 dic-18 19,40 | 29,10 | 2,15% 30 $161.347,00 $ 8.351.076,00
200.000,00 $8.151.076,00

1782-18 ene-19 19,16 | 28,74 | 2,13% 30 $159.564,00 $ 8.310.640,00
0,00 $ 8.310.640,00

1111-19 feb-19 19,70 | 29,55 | 2,18% 30 $163.569,00 $ 8.474.209,00
0,00 $ 8.474.209,00

0263-19 mar-19 19,37 | 29,06 | 2,15% 30 $161.124,00 $ 8.635.333,00
200.000,00 $ 8.435.333,00

389-19 abr-19 19,32 1 28,98 | 2,14% 30 $160.753,00 $ 8.596.086,00
0,00 $ 8.596.086,00

0574-19 may-19 19,34 | 29,01 | 2,15% 30 $160.901,00 $ 8.756.987,00
0,00 $ 8.756.987,00

0697-19 jun-19 19,30 | 28,95 | 2,14% 30 $160.605,00 $8.917.592,00
0,00 $8.917.592,00

0829-19 jul-19 19,28 | 28,92 | 2,14% 30 $160.456,00 $9.078.048,00
0,00 $9.078.048,00

1018-19 ago-19 19,32 | 28,98 | 2,14% 30 $160.753,00 $9.238.801,00
0,00 $9.238.801,00

1145-19 sep-19 19,32 | 28,98 | 2,14% 30 $160.753,00 $ 9.399.554,00
0,00 $ 9.399.554,00

1293-19 oct-19 19,10 | 28,65 | 2,12% 30 $159.118,00 $9.558.672,00
200.000,00 $9.358.672,00

1474-19 nov-19 19,03 | 28,55 | 2,11% 30 $158.597,00 $9.517.269,00
0,00 $9.517.269,00

1603-19 dic-19 18,91 | 28,37 | 2,10% 30 $157.702,00 $9.674.971,00
200.000,00 $9.474.971,00

1768-19 ene-20 18,77 | 28,16 | 2,09% 30 $156.658,00 $9.631.629,00
0,00 $9.631.629,00

0094-20 feb-20 19,06 | 28,59 | 2,12% 30 $158.820,00 $9.790.449,00
0,00 $9.790.449,00

0205-20 mar-20 | 18,95| 28,43 | 2,11% 30 $158.001,00 $9.948.450,00
200.000,00 $9.748.450,00

0351-20 abr-20 18,69 | 28,04 | 2,08% 30 $156.060,00 $9.904.510,00
0,00 $9.904.510,00

0437-20 may-20 | 18,19 | 27,29 | 2,03% 30 $152.313,00 $ 10.056.823,00
0,00 $ 10.056.823,00
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0505-20 jun-20 18,12 | 27,18 | 2,02% 30 $151.786,00 $ 10.208.609,00
0,00 $ 10.208.609,00
0605-20 jul-20 18,12 | 27,18 | 2,02% 30 $151.786,00 $ 10.360.395,00
0,00 $ 10.360.395,00
0685-20 ago-20 18,29 | 27,44 | 2,04% 30 $153.064,00 $ 10.513.459,00

200.000,00 |$10.313.459,00

0769-20 sep-20 18,35 | 27,53 | 2,05% 30 $153.514,00 $ 10.466.973,00
0,00 $ 10.466.973,00
0869-20 oct-20 18,09 | 27,14 | 2,02% 30 $151.561,00 $ 10.618.534,00
0,00 $ 10.618.534,00
0947-20 nov-20 17,84 | 26,76 | 2,00% 30 $149.677,00 $10.768.211,00
0,00 $10.768.211,00
1034-20 dic-20 17,46 | 26,19 | 1,96% 30 $146.805,00 $ 10.915.016,00

200.000,00 |$10.715.016,00

1215-20 ene-21 17,32 | 25,98 | 1,94% 30 $145.744,00 $ 10.860.760,00
0,00 $ 10.860.760,00
0064-21 feb-21 17,54 | 26,31 | 1,97% 10 $49.137,00 $ 10.909.897,00
0,00 $ 10.909.897,00

Total Intereses | $9.009.897,00| $5.600.000,00| $ 10.909.897,00

RESUMEN DE LA LIQUIDACION
Capital $ 7.500.000,00
Intereses moratorios en liquidacion anterior aprobada del 8 de Agosto 2016 $ 2.045.200,00
Intereses moratorios desde 01/8/2016 al 10-02-2021 $ 9.009.897,00
Menos abonos realizados entre 01/10/2016 al 31-12-2020 $ 5.600.000,00
Total capital + Total Intereses- Abonos $12.955.097,00
Costas Judiciales Aprobadas 29/03/2016 $654.597,00
Costas Pendientes por Aprobar (avalto 21/05/2016) $120.000,00
Total adeudado $13.729.694,00

Del Sefior Juez,

CARLOS AUGUSTO BLANDON GRAJALES
C.C. 75.035.120 Expedida en Neira
T.P. 205.682 del C.S.J.
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